
 

 

 

 

 

Comune di  

PESCOPENNATARO (IS) 
Via Rio Verde n. 16 – 86080 Pescopennataro (IS) – Tel 0865 941131 Fax 0865 

941365 e-mail: comunepescopennataro@gmail.com     

Sito:www.comunepescopennataro.it 

 

 

 

Oggetto: servizi scuolabus-sgombero neve,     spargisale, manutenzione    patrimonio  aree verdi dal 01/01/2019 

al 31/08/2019 - Codice CIG: Z0D2551C8B 

 

 

 

COMUNICAZIONE ESITO DI GARA AI SENSI DELL’ ART. 76 DEL D.LGVO N. 50/2016. 

  

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Pescopennataro – Via Rio Verde n.16 – 86080 Pescopennataro 

(IS) – C.F. 80000070948 – Tel. 0865.941131 – fax 0865.941135 – pec: comune.pescopennataro@pec.leonet.it 

–  mail RUP giovannicarnevale@libero.it 

Procedura di aggiudicazione: affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/2016, 

Procedura aperta art.60 D.Lgvo n.50/2016; 

Criterio di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso di cui all’art. 95, comma 4, del D. Lgs. n. 50/2016; 

Numero di offerte ricevute:3 

Numero di offerte valide: 3 

Nome ed indirizzo dell’ aggiudicatario: EFFE SRL - Piazza Del Popolo n.18 - 86080 PESCOPENNATARO –IS  

Valore dell’ offerta: € 4.910/00 mensili per mesi 8 dal 01/01/2019 al 31/08/2019 oltre IVA ; 

Data aggiudicazione definitiva: 21.12.2018 

Termine dilatorio per stipula contratto: 28.12.2018 (art. 32, comma 10 lettera b-, D.Lgvo n.50/2016)    

 

PESCOPENNATARO , 28.12.2018 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
F.to Geom. Giovanni CARNEVALE 

 

mailto:comunepescopennataro@gmail.com
mailto:comune.pescopennataro@pec.leonet.it
mailto:giovannicarnevale@libero.it

